
ZARZĄDZENIE NR 427/2023 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), § 11 Uchwały Nr XXIV/214/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 28.025,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 25.025,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 32.869.903,56 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.537.151,56 zł. 

- majątkowe w wysokości - 15.332.752,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 37.768.624,56 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.525.128,56 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.243.496,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 

1641 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17812D2E-E136-4DB2-AF3F-BBDEFA73D7A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 427/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 września 2023 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 658 758,00 3 000,00 1 661 758,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 649 000,00 3 000,00 1 652 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 647 000,00 3 000,00 1 650 000,00 

Razem:    1 647 000,00 3 000,00 1 650 000,00 
dochody ogółem:                                      32 869 903,56 
bieżące w tym                                               1 753 751,56 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                         10 710,00 
dochody majątkowe w tym:                                15 332 752,00 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            658 563,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        15 332 752,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17812D2E-E136-4DB2-AF3F-BBDEFA73D7A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 427/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 września 2023 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 11 279 676,00 0,00 11 279 676,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 127 769,63 0,00 11 127 769,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 538,00 -25,00 513,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 462,00 25,00 16 487,00 

750   Administracja publiczna 5 065 172,00 0,00 5 065 172,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 247 560,00 260,00 247 820,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 300,00 260,00 2 560,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 149 000,00 -23 450,00 125 550,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 -23 450,00 116 550,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2 904 055,00 23 533,00 2 927 588,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 500,00 3 950,00 22 450,00 

  4260 Zakup energii 49 785,00 20 000,00 69 785,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 40 399,00 -417,00 39 982,00 
 75095  Pozostała działalność 19 823,00 -343,00 19 480,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 19 823,00 -343,00 19 480,00 
Razem:    287 807,00 0,00 287 807,00 

       
Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 661 322,00 3 000,00 1 664 322,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 651 564,00 3 000,00 1 654 564,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 601 290,00 -790,00 1 600 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 076,00 3 022,00 37 098,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 801,00 527,00 7 328,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 133,00 241,00 1 374,00 
Razem:    1 643 300,00 3 000,00 1 646 300,00 

wydatki ogółem                                                                                            37 768 624,56 
wydatki bieżące w tym:                                                                               17 525 128,56 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       13 928 823,07 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            8 847 282,85 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         5 081 540,22 
dotacje na zadania bieżące                                                                                996 813,49 
świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                           2 366 590,00 
wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych                                        167 902,00 
wydatki na obsługę długu                                                                                    65 000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              20 243 496,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       938 468,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     20 243 496,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17812D2E-E136-4DB2-AF3F-BBDEFA73D7A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 427/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 września 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

DOCHODY: 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych, o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacenie 
składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego. 

WYDATKI: 

- zwiększono wydatki o środki przeznaczone na realizację ustawy o świadczeniach rodzinnych, o pomocy 
osobom uprawnionym do alimentów, o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na opłacenie 
składki emerytalnej i rentowej z ubezpieczenia społecznego, 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 
działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17812D2E-E136-4DB2-AF3F-BBDEFA73D7A8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 427/2023 WÓJTA GMINY WĄSOSZ z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2
	tir. 2 (3) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - DOCHODY-ZMIANY
	Załącznik 2 - WYDATKI-ZMIANY
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok
	tir. - (1) w zał.3
	tir. - (2) w zał.3
	tir. - (3) w zał.3



		2023-09-29T05:58:00+0200
	19-222 Wąsosz Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




